

別記様式(第8条第1項関係) 議員にかか る政務活動費収支報告等	市長	事務局長	副市長	係長	職員	担当



令和4年3月25日

本宮市議会議長 三瓶 裕司 様

議員名 菅野 健治

令和3年度政務活動費収支報告について

本宮市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり令和3年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和3年度政務活動費収支報告書

議員名 菅野 健治

1 収入
政務活動費 120,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	38,078	道の駅いいたて他視察研修
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	81,922	H経業界地図2022年版他

3 残金 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

様式第4号（第3条関係）

会派（議員）名

菅野 健治

出 納 簿

(No. 1)						
年月日	整理 番号	項目	摘 要	収入金額	支払金額	差引金額
R3. 4. 1	1	収入	政務活動費交付	120,000		120,000
R3. 5. 26	1	調査 研究費	手土産代		4,755	115,245
R3. 8. 27	1	資料 購入費	日経業界地図 2022年版		1,430	113,815
R3. 9. 29	2	資料 購入費	全国 SA・PA 道の 駅ガイド他		5,940	107,875
R3. 11. 10	2	調査 研究費	ホテル飛天 宿泊費		13,000	94,875
R3. 11. 11	3	調査 研究費	協和交通		16,520	78,355
R3. 11. 11	4	調査 研究費	手土産代		1,100	77,255
R3. 12. 14	5	調査 研究費	手土産代		2,703	74,552
R4. 1. 24	3	資料 購入費	東洋経済新聞社		19,910	54,642
R4. 2. 10	4	資料 購入費	ふくしま 365 日民 報年鑑 2022		3,260	51,382
R4. 2. 16	5	資料 購入費	ゼンリン地図代		21,945	29,437
R4. 3. 5	6	資料 購入費	データで読む日 本政治		2,640	26,797
R4. 3. 20	7	資料 購入費	現場でよくある 課題への処方箋		5,170	21,627

